
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA RADOMSKIEGO

R A D O M ,  d n i a  3 1  g r u d n i a  1 9 9 0  r .  N R  4 4

TREŚĆ :

Poz.

U C H W A Ł Y  R A D  G M I N :

402 -  nr V I/29/90 Rady Gminy w C iepie low ie

z dnia 29 grudnia 1990 r .  w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

403 -  nr 8/28/90 Rady Gminy w Głowaczowie
z dnia 18 grudnia 1990 r .  w sprawie nadania nazwy p lacow i.

404 -  n r 8/31/90 Rady Gminy w Głowaczowie

z dnia 18 grudnia 1990 r .  w sprawie nadania nazwy Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Głowaczowie.

405 -  n r V II/3 7 /9 0  Rady Gminy w Goidzie
z dnia 30 grudnia 1990 r .  w sprawie wykazów aktów prawa miejscowego.

406 -  n r V III /2 6 /9 0  Rady Gminy w Grabowie n /P il ic ą
z dnia 29 grudnia 1990 r .  w sprawie a k tu a liz a c ji ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Grabów n /P i-  
l ic ą .

407 -  n r V III /2 9 /9 0  rady Gminy w Grabowie n /P ił ic ą
z dnia 29 grudnia 1990 r .  w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

408 -  n r 26/90 Rady Gminy w Jedlińsku

z dnia 29 paZdziernika 1990 r .  w sprawie wykazów aktów prawa miejscowego.

409 -  nr V I/8 /90  Rady Gminy w Kazanowie

z dnia 31 grudnia 1990 r .  w sprawie wykazów aktów prawa miejscowego.

410 -  n r 22/90 Rady Gminy w Magnuszewie

z dnia 22 lis to pa da  1990 r .  w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

411 -  nr V1I/34/90 Rady Gminy w P o liczn ie
z dnia 28 grudnia 1990 r .  w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

412 -  n r V III /3 5 /9 0  Rady Gminy i  Miasta w Przysusze

z dnia 21 grudnia 1990 r .  w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

413 -  n r V I/31/90 Rady Gminy w Radzanowie

z dnia 28 grudnia 1990 r .  w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

414 -  n r V II/27 /90  Rady Gminy w Rusinowie
z dnia 31 grudnia 1990 r .  w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

415 -  n r V/18/90 Rady Gminy w Tczowie
z dnia 28 grudnia 1990 r .  w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

416 -  nr IX /34/90 Rady Gminy w Wolanowie

z dnia 28 grudnia 1990 r .  w sprawie utworzenia sołectwa Kacprowice.

417 -  n r V III /4 2 /9 0  Rady Gminy i  Miasta w Zwoleniu
z dnia 28 grudnia 1990 r .  w sprawie utworzenia sołectwa Strykowice Podleśne.

P O R O Z U M I E N I A :

418 -  porozumienie zawarte w dniu 29 grudnia 1990 r .  pumiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Radomiu a Zarządem Mias
ta  i  Gminy w Białobrzegach.



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 44/90 Poz. 402, 403

419 - porozumienie zawarte w dniu 31 grudnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Radomiu a Zarządem Gminy
w jedlni - Letnisko.

420 - porozumienie zawarte w dniu 31 grudnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Radomiu a Zarządem Gminy
w Kazanowie.

421 - porozumienie zawarte w dniu 29 grudnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Radomiu a Zarządem Gminy
w Pionkach.

402

U C H W A L A  NR VI/29/90
R A D Y  G M I N Y  W C I E P I E L O W I E  

z dnia 29 grudnia 1990 roku
w sprawie wykazu

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o sa
morządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach /Dz. 
U. Nr 32, poz. 191 i Nr 43, poz. 253/ Rada Gminy w 
Ciepielowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego 
wydanych przez Gminną Radę Narodową w Ciepielowie 
przed dniem 27 maja 1990 r., które zachowują moc obo
wiązującą:
1/ uchwała nr IV/15/88 z dnia 8 grudnia 1988 r. 

w sprawie uchwalenia planu ogólnego zagospodaro-

aktów prawa miejscowego.

wania przestrzennego gminy Ciepielów, sporządzonego 
na lata 1988-2000 /Dz.Urz. Woj. Rad. Nr 22, poz. 
233/.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Radomskiego i na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Ciepielowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: 
P. Nachyła

403

U C H W A L A  NR 8/28/90
R A D Y  G M I N Y  W G L 0 W A C Z 0 W I E  

z dnia 18 grudnia 1990 roku
w sprawie nadania nazwy placowi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 ma
rca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, 
poz. 95 z póź. zm./ Rada Gminy w Głowaczowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę "Skwerek józefa Piłsudskie
go" placowi znajdującemu się w Głowaczowie przy ul. 
Kozienickiej na styku z szosą do Podmieścia, na którym 
stoi pomnik Józefa Piłsudskiego. Przy pomniku tym na
leży odbywać uroczystości państwowe.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Zarządowi Gmi
ny w Głowaczowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: 

K. Wolski



Poz. 404, 405, 406 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 44/90 Str. 3

404

U C H W A L A  NR 8/31/90
R A D Y  G M I N Y  W G Ł O W A C Z O W I E  

z dnia 18 grudnia 1990 roku
w sprawie nadania nazwy Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Głowaczowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 
16, poz. 95 z póź. zm./ Rada Gminy w Głowaczowie u- 
chwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Gło
waczowie imię dr. med. Stanisława Ogonowskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Zarządowi Gminy 
w Głowaczowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: 
K. Wolski

405

U C H W A L A  NR VII/37/90
R A D Y  G M I N Y  W G O Ź D Z I E  

z dnia 30 grudnia 1990 roku
w sprawie wykazów aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o sa
morządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samo
rządowych /Dz.U. Nr 32, poz. 191 i Nr 43, poz. 253/ 
Rada Gminy w Goździe uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego 
wydanych przez Gminną Radę Narodową w Goździe przed 
dniem 27 maja 1990 r., które zachowują moc obowiązu
jącą:
1/ uchwała nr XIX/43/82 z dnia 2 lipca 1982 r.

w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospoda
rowania przestrzennego gminy Gózd, sporządzonego 
na lata 1982-1995 /Dz.Urz. WRN w Radomiu Nr 7, 
poz. 34/,

2/ uchwała nr XXIV/84/88 z dnia 7 czerwca 1988 r. 
w sprawie zmian w planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gózd / Dz.Urz. Woj. Rad. Nr 
16, poz. 158/.

§ 2. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wy
danych przez Naczelnika Gminy w Goździe przed dniem 27 
maja 1990 r., które zachowują moc obowiązującą:
1/ zarządzenie nr 6/83 z dnia 4 sierpnia 1983 r. w spra

wie dokonania odstępstwa od planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Gózd /Dz.Urz. WRN 
w Radomiu Nr 7, poz. 45/.

§ 3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w ni
niejszych wykazach tracą moc obowiązującą z dniem ich 
ogłoszenia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.

Przewodniczący Rady Gminy:

8. Węglarz

406

U C H W A L A  NR VIII/26/90
R A D Y  G M I N Y  W G R A B 0 W I E  N / P I L I C Ą  

z dnia 29 grudnia 1990 roku
w sprawie aktualizacji ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Grabów n/Pilicą.

Na podstawie art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 12 li
pca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99 z póź. zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytoria
lnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 z póź. zm./ Rada Gminy 
w Grabowie n/Pilicą uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaktualizować obowiązujący plan 
zagospodarowania przestrzennego w miejscowościach: Kępa 
Niemojewska, Zakrzew, Lipinki, Cychrowska Wola, Azgustów, 
Grabów n/Pilicą i Tomczyn.



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 44/90 Poz. 406, 407, 408

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Zarządowi Gminy 
w Grabowie n/Pilicą.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: 
W. 5trzelczyk

U C H W A L  
R A D Y  G M I N Y  W 

z dnia 29 
w sprawie wykazu

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 10 
maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samo
rządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samo
rządowych /Dz.U. Nr 32, poz. 191 i Nr 43, poz. 253/
Rada Gminy w Grabowie n/Pilicą uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wy
danych przez Gminną Radę Narodową w Grabowie n/Pilicą 
przed dniem 27 maja 1990 r., które zachowują moc obo
wiązującą:
1/ uchwała nr XXIII/8/82 z dnia 20 kwietnia 1982 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Grabów n/Pilicą /Dz.
Urz. WRN w Radomiu Nr 3, poz. 23/,

2/ uchwała nr XXXIV/6/84 z dnia 2 lutego 1984 r.
w sprawie zatwierdzenia odstępstwa od szczegółowe
go planu zagospodarowania przestrzennego wsi Tom- 
czyn, sporządzonego na lata 1974-1980,

3/ uchwała nr XX/6/86 z dnia 28 listopada 1986 r. 
w sprawie oceny realizacji planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Grabów n/Pilicą

407

A NR VI11/29/90
G R A B O W I E  N / P I L I C Ą  
grudnia 1990 roku 
aktów prawa miejscowego.

/Dz.Urz. Woj. Rad. z 1987 r. Nr 7, poz. 73/,
4/ uchwała nr XXVI/5/11/87 z dnia 30 listopada 1987 r. 

w sprawie sprzedaży gruntów państwowych na cele budo
wy domków letniskowych i jednorodzinnych we wsi Tom- 
czyn,

5/ uchwała nr IV/4/6/88 z dnia 29 grudnia 1988 r. w
w sprawie dokonania zmian w planie ogólnym zagospoda
rowania przestrzennego gminy Grabów n/Pilicą /Oz.Urz. 
Woj. Rad. z 1989 r. Nr 1, poz. 4/.

§ 2. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w ni
niejszym wykazie tracą moc obowiązującą z dniem jego 
ogłoszenia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: 

W. Strzelczyk

408

U C H W A L A  NR 26/90 
R A D Y  G M I N Y  W J E D L I Ń S K U  

z dnia 29 października 1990 roku

w sprawie wykazów aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 10 
maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samo
rządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorzą
dowych /Dz.U. Nr 32, poz. 191 i Nr 43, poz. 253/ Rada 
Gminy w Jedlińsku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wy
danych przez Gminną Radę Narodową w Jedlińsku i Nacze
lnika Gminy w Jedlińsku przed dniem 27 maja 1990 r., 
które zachowują moc obowiązującą, zgodnie z załączni

kiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Zarządowi Gminy 
w Jedlińsku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Radomskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: 
A. Mroczkowski



Poz. 408, 409 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 44/90 Str. 5

Załącznik
do uchwały nr 26/90 
Rady Gminy w Jedlińsku 
z dnia 29 października 1990 r.

W Y K A Z  
obowiązujących aktów prawa miejscowego.

I. Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Jedlińsku:

1/ uchwała nr VI/68/80 z dnia 27 czerwca 1980 r. w spra
wie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Jedlińsk, sporządzonego na lata 
1980-1995 /Dz.Urz. WRN w Radomiu Nr 6, poz. 21/,

2/ uchwała nr 3/II/84 z dnia 26 września 1984 r.
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego zabudowy jednorodzinnej 
Jedlińsk - Piaski - Wola Gutowska, sporządzonego na 
lata 1984-2000 /Dz.Urz. Woj. Rad. Nr 24, poz. 235/,

3/ uchwała nr 40/XI1/B6 z dnia 24 października 1986 r. 
w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych 
pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne okre
ślone nazwą "Jedlińsk - Piaski - Wola Gutowska - 
etap I /Dz.Urz. Woj. Rad. Nr 23, poz. 302/,

4/ uchwała nr 44/XVI/87 z dnia 30 stycznia 1987 r. 
w sprawie oceny skutków zmian w zagospodarowaniu

przestrzennym gminy Jedlińsk /Dz.Urz. Woj. Rad. Nr 
3, poz. 37/,

4/ uchwała nr 22/VIII/B9 z dnia 6 października 1989 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie oceny realizacji planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Jed
lińsk /Dz.Urz. Woj. Rad. z 1990 r. Nr 2, poz. 15/.

II. Zarządzenie Naczelnika Gminy w Jedlińsku:

1/ zarządzenie nr 10/84 z dnia 7 września 1984 r. w 
sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu zago
spodarowania przestrzennego gminy Jedlińsk, sporzą
dzonego na lata 1980-1995 /Dz.Urz. Woj. Rad. Nr 9, 
poz. 66/.

409

U C H W A Ł A  NR VI/8/90 

R A D Y  G M I N Y  W K A Z A N O W I E  

z dnia 31 grudnia 1990 roku 

w sprawie wykazów aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 10 
maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samo
rządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samo
rządowych /Dz.U. Nr 32, poz. 191 i Nr 42, poz. 253/ 
Rada Gminy w Kazanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego 
wydanych przez Gminną Radę Narodową w Kazanowie przed 
dniem 27 maja 1990 r., które zachowują moc obowiązu
jącą:

1/ uchwała nr XXII/63/B3 z dnia 28 lutego 19B3 r. 
w sprawie uchwalenia planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Kazanów, sporządzonego na 
lata 1983-1995 /Dz.Urz. Woj. Rad. z 1984 r. Nr 5, 
poz. 22/,

2/ uchwała nr XIII/37/86 z dnia 26 maja 1986 r. doty
cząca oceny skutków zmian w zagospodarowaniu prze
strzennym gminy Kazanów /Dz.Urz. Woj. Rad. Nr 18, 
poz. 240/.

§ 2. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wy
danych przez Naczelnika Gminy w Kazanowie przed dniem 
27 maja 1990 r., które zachowują moc obowiązującą:

1/ zarządzenie nr 16/84 z dnia 28 grudnia 1984 r.
w sprawie dokonania odstępstw od ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Kazanów, spo
rządzonego na lata 1983-1995 /Oz.Urz. Woj. Rad. 
z 1986 r. Nr 7, poz. 103/.

§ 3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w 
niniejszych wykazach tracą moc obowiązującą z dniem 
ich ogłoszenia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: 

A. Szczypiór



Str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 44/90 Poz. 410, 411

410
U C H W A L A  NR 22/90 

R A D Y  G M I N Y  W M A G N U S Z E W I E  
z dnia 22 listopada 1990 roku

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 10 
maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samo
rządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samo
rządowych Rada Gminy w Magnuszewie uchwala, co nastę
puje:

§ 1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego 
wydanych przez Gminną Radę Narodową w Magnuszewie 
przed dniem 27 maja 1990 r., które zachowują moc obo
wiązującą:
1/ uchwała nr 1/63/83 z dnia 28 lutego 1983 r.w spra

wie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Magnuszew, sporządzonego na 
lata 1983-1995 /Dz.Urz. Woj. Rad. z 1985 r. Nr 
20, poz. 238/,

2/ uchwała nr 111/22/85 z dnia 18 lipca 1985 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagos
podarowania przestrzennego zespołu działek letnis
kowych we wsi Mniszew, sporządzonego na lata 1985- 
-1995,

3/ uchwała nr 1/28/86 z dnia 27 stycznia 1986 r. 
w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania 
psów /Dz.Urz. Woj. Rad. Nr 10, poz. 134/,

4/ uchwała nr IV/29/89 z dnia 29 listopada 1989 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego wsi Magnuszew, sporządzo
nego na lata 1989-2000,

5/ uchwała nr IV/30/89 z dnia 20 listopada 1989 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie w okresie 
do dnia 31 grudnia 1990 r. za zarząd, użytkowanie 
lub użytkowanie wieczyste gruntów przeznaczonych 
pod obiekty pełniące funkcje oświatowe, dydaktyczne, 
lecznicze, profilaktyki zdrowotnej, organizacji cha
rytatywnych, sportowe i turystyczne - opłat w wyso
kości ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 r.,

6/ uchwała nr 1/34/90 z dnia 19 lutego 1990 r. w spra
wie ustalenia miesięcznych stawek za 1 m2 powierz
chni użytkowej lokali użytkowych /Dz.Urz. Woj. Rad. 
Nr 11, poz. 122/.

§ 2. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w ni
niejszym wykazie tracą moc obowiązującą z dniem jego 
ogłoszenia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: 

L. Stachurski

411

U C H W A L A  NR VII/34/90 
R A D Y  G M I N Y  W P 0 L I C Z N I E  

z dnia 28 grudnia 1990 roku

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 10 
maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samo
rządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorzą
dowych /Dz.U. Nr 32, poz. 191 i Nr 43, poz. 253/ Rada 
Gminy w Policznie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wy
danych przez Gminną Radę Narodową w Policznie przed 
dniem 27 maja 1990 r., które zachowują moc obowiązują
cą:
1/ uchwała nr XXIV/57/82 z dnia 17 grudnia 1982 r. 

w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Policzna, sporządzonego

na lata 1980-1995 /Dz.Urz. Woj. Rad. z 1988 r. Nr 
15, poz. 146/,

2/ uchwała nr XXIV/72/88 z dnia 9 czerwca 1988 r. w 
sprawie wprowadzenia zmian do planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego gminy Policzna /Dz.Urz. 
Woj. Rad. Nr 15, poz. 147/,

3/ uchwała nr VIII/29/90 z dnia 23 lutego 1990 r. w 
sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej /Dz. 
Urz. Woj. Rad. Nr 12, poz. 135/,

4/ uchwała nr VIII/30/90 z dnia 23 lutego 1990 r. w 
sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posia
dania psów /Dz.Urz. Woj. Rad. Nr 14, poz. 149/.



Poz. All, 412 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 44/90 Str. 7

§ 2. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w ni
niejszym wykazie tracą moc obowiązującą z dniem jego 
ogłoszenia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłosze

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Jankowski

412

U C H W A L A  NR VIII/35/90 
R A D Y  G M I N Y  I M I A S T A  W P R Z Y S U S Z E  

z dnia 21 grudnia 1990 roku
w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 10 
maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samo
rządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorzą
dowych /Dz.U. Nr 32, poz. 191 i Nr 43, poz. 253/ Rada 
Miasta i Gminy w Przysusze uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wy
danych przez Radę Narodową Miasta i Gminy w Przysusze 
i Naczelnika Miasta i Gminy w Przysusze przed dniem 
27 maja 1990 r., które zachowują moc obowiązującą, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wy
kazie tracą moc obowiązującą z dniem jego ogłoszenia.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Zarządowi Gminy 
i Miasta w Przysusze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta: 
W. Siedlecki

Załącznik
do uchwały nr VIII/35/90 
Rady Gminy i Miasta w Przysusze 
z dnia 21 grudnia 1990 r.

W Y K A Z  
obowiązujących aktów prawa miejscowego.

I. Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Przysusze:

1/ uchwała nr 90/973/72 Prezydium WRN w Kielcach 
z dnia 2 maja 1972 r. w sprawie planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Przysucha, 
sporządzonego na lata 1972-1990 /Dz.Urz. WRN w Kie
lcach Nr 11, poz. 82/,

2/ uchwała nr XX/57/81 z dnia 13 lipca 1981 r. w spra
wie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Przysucha, sporządzonego na 
lata 1981-1995 /Dz.Urz. WRN w Radomiu Nr 5, poz.
25/,

3/ uchwała nr XXII/61/81 z dnia 12 listopada 1981 r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagos
podarowania przestrzennego zabudowy jednorodzinnej 
"Przysucha-Południe" /Dz.Urz. WRN w Radomiu z 1982r. 
Nr 1, poz. 3/,

4/ uchwała nr XII/50/86 z dnia 20 lipca 1986 r.w spra
wie wprowadzenia na terenie wiejskim sprzedaży gru
ntów państwowych zabudowanych i przeznaczonych 
w planach zagospodarowania przestrzennego wsi na

cele zabudowy dla spółdzielni mieszkaniowych i osób 
fizycznych,

5/ uchwała nr XVI/61/86 z dnia 30 grudnia 1986 r. w 
sprawie oceny realizacji planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Przysucha /Dz.Urz. Woj. 
Rad. z 1987 r. Nr 2, poz. 20/,

6/ uchwała nr II/7/88 z dnia 27 września 1988 r. w spra
wie wprowadzenia na obszarze wiejskim miasta i gminy 
Przysucha sprzedaży gruntów państwowych /Oz.Urz. Woj. 
Rad. Nr 20, poz. 210/,

7/ uchwała nr IX/32/89 z dnia 21 lutego 1989 r.w spra
wie przyjęcia założeń do miejscowego planu szczegóło
wego budownictwa jednorodzinnego w rejonie ul. Leśnej 
i Targowej w Przysusze,

8/ uchwała nr XI/43/90 z dnia 13 marca 1990 r. w spra
wie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

II. Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy w Przysusze:

1/ zarządzenie nr 3/77 z dnia 25 lutego 1977 r.w sprawie



Str. 8 Dziennik- Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 44/90 Poz. 412

dokonania odstępstwa od ogólnego planu zagospodaro
wania przestrzennego miasta Przysucha, sporządzone
go na lata 1972-1990 /Dz.Urz. WRN w Radomiu Nr 2, 
poz. 8/,

2/ zarządzenie nr 3/83 z dnia 15 marca 1983 r.w spra
wie dokonania odstępstwa od ogólnego planu zagospo
darowania przestrzennego miasta Przysucha /Dz.Urz.
WRN w Radomiu Nr 11, poz. 68/,

3/ zarządzenie nr 4/84 z dnia 30 października 1984 r. 
w sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Przysucha, 
sporządzonego na lata 1981-1995 /Dz.Urz. Woj. Rad.
Nr 12, poz. 90/,

4/ zarządzenie nr 9/84 z dnia 20 grudnia 1984 r. 
w sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Przysucha, ( 
sporządzonego na lata 1981-1995 /Dz.Urz. Woj. Rad. 
z 1985 r. Nr 3, poz. 27/,

5/ zarządzenie nr 10/84 z dnia 20 grudnia 1984 r.
w sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Przysucha, spo
rządzonego na lata 1981-1995 /Dz.Urz. Woj. Rad. 
z 1985 r. Nr 2, poz. 16/,

6/ zarządzenie nr 11/84 z dnia 20 grudnia 1984 r.
w sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Przysucha, spo
rządzonego na lata 1981-1995 /Dz.Urz. Woj. Rad. 
z 1985 r. Nr 2, poz. 17/,

7/ zarządzenie nr 12/84 z dnia 20 grudnia 1984 r.
w sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego miasta Przysucha /Dz. 
Urz. Woj. Rad. z 1985 r. Nr 2, poz. 18/,

8/ zarządzenie nr 13/84 z dnia 20 grudnia 1984 r.
w sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego miasta Przysucha /Dz. 
Urz. Woj. Rad. z 1985 r. Nr 2, poz. 19/,

9/ zarządzenie nl 16/84 z dnia 27 grudnia 1984 r.
w sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Przysucha, spo
rządzonego na lata 1981-1995 /Dz.Urz. Woj. Rad. 
z 1985 r. Nr 5, poz. 45/,

10/ zarządzenie nr 17/84 z dnia 27 grudnia 1984 r. w 
sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego miasta Przysucha /Dz. 
Urz. Woj. Rad. z 1985 r. Nr 15, poz. 174/,

11/ zarządzenie nr 19/84 z dnia 27 grudnia 1984 r. w 
sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego miasta Przysucha /Dz. 
Urz. Woj. Rad. z 1985 r. Nr 18, poz. 219/,

12/ zarządzenie nr 20/84 z dnia 27 grudnia 1984 r. w
sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego miasta Przysucha /Dz. 
Urz. Woj. Rad. z 1985 r. Nr 22, poz. 267/,

13/ zarządzenie nr 21/84 z dnia 27 grudnia 1984 r. w
sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego miasta Przysucha /Dz. 
Urz. Woj. Rad. z 1985 r. Nr 15, poz. 175/,

14/ zarządzenie hr 22/84 z dnia 27 grudnia 1984 r. w
sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego Przysucha-Skrzyósko 
/Dz.Urz. Woj. Rad. z 1985 r. Nr 16, poz. 190/,

15/ zarządzenie nr 24/84 z dnia 27 grudnia 1984 r. w 
sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Przysucha, 
sporządzonego na lata 1981-1995 /Dz.Urz. Woj. Rad. 
z 1985 r. Nr 18, poz. 220/,

16/ zarządzenie nr 25/B4 z dnia 31 grudnia 1984 r. w 
sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego miasta Przysucha 
/Dz.Urz. Woj.Rad. z 1985 r. Nr 15, poz. 176/,

17/ zarządzenie nr 27/84 z dnia 31 grudnia 1984 r. w 
sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego miasta Przysucha 
/Dz.Urz. Woj. Rad. z 1985 r. Nr 15, poz. 177/,

18/ zarządzenie nr 28/84 z dnia 31 grudnia 1984 r. w 
sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Przysucha,spo
rządzonego na lata 1981-1995 /Oz.Urz. Woj. Rad. 
z 1985 r. Nr 17, poz. 202/,

19/ zarządzenie n r 29/84 z dnia 31 grudnia 1984 r. w 
sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Przysucha, spo
rządzonego na lata 1981-1995 /Dz.Urz. Woj. Rad. 
z 1985 r. Nr 15, poz. 178/,

20/ zarządzenie nr 30/84 z dnia 31 grudnia 1984 r. w 
sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego miasta Przysucha 
/Dz.Urz. Woj. Rad. z 1985 r. Nr 22, poz. 268/.



Poz. 413, 414 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 44/90 Str. 9

413
U C H W A L A  NR VI/31/90 

R A D Y  G M I N Y  W R A D Z A N O W I E
z dnia 28 grudnia 1990 roku 

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.
Na podstawie art. 31 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 10 

maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samo
rządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorzą
dowych /Dz.U. Nr 32, poz. 191 i Nr 43, poz. '253/ Rada 
Gminy w Radzanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wy
danych przez Gminną Radę Narodową w Radzanowie przed 
dniem 27 maja 1990 r., które zachowują moc obowiązu
jącą:
1/ uchwała nr IV/12/88 z dnia 11 września 1988 r. 

w sprawie uchwalenia planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Radzanów, sporządzonego 
na lata 1988-2000 /Dz.Urz. Woj. Rad. Nr 22, poz. 
237/,

2/ uchwała nr VII/24/89 z dnia 7 kwietnia 1989 r. 
w sprawie wprowadzenia na obszarze gminy Radzanów 
sprzedaży gruntów państwowych,

3/ uchwała nr X/30/90 z dnia 23 lutego 1990 r.w spra
wie ustalenia stawki miesięcznego czynszu za najem

lokali użytkowych na terenie gminy /Dz.Urz. Woj. Rad. 
Nr 12, poz. 137/.

§ 2. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wy
danych przez Naczelnika Gminy w Radzanowie przed dniem 
27 maja 1990 r., które zachowują moc obowiązującą:
1/ zarządzenie nr 3/88 z dnia 15 lipca 1988 r. w sprawie 

czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Zarządowi Gminy 
w Radzanowie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Radomskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy:

J. Gajda

414

U C H W A L A  NR VII/27/90 
R A D Y  G M I N Y  W R U S I N O W I E  

z dnia 31 grudnia 1990 roku

w sprawie wykazu aktów

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 10 
maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samo
rządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorzą
dowych /Dz.U. Nr 32, poz. 191 i Nr 43, poz. 253/ Rada 
Gminy w Rusinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wy
danych przez Gminną Radę Narodową w Rusinowie przed 
dniem 27 maja 1990 r., które zachowują moc obowiązu
jącą:
1/ uchwała nr XIX/69/87 z dnia 27 września 1987 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie gminy sprzedaży 
gruntów państwowych zabudowanych przeznaczonych 
w planach zagospodarowania przestrzennego wsi na 
cele zabudowy dla spółdzielni mieszkaniowych 
i osób fizycznych,

2/ uchwała nr 111/11/88 z dnia 10 listopada 1988 r. 
w sprawie uchwalenia planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Rusinów, sporządzonego na

prawa miejscowego.

lata 1988-2000 /Dz.Urz. Woj. Rad. Nr 21, poz. 230/,
3/ uchwała nr V/21/89 z dnia 2 marca 1989 r. w sprawie 

wprowadzenia na obszarze gminy Rusinów sprzedaży 
gruntów państwowych /Dz.Urz. Woj. Rad. Nr 7,poz.94/,

4/ uchwała nr XI/38/90 z dnia 23 kwietnia 1990 r. w 
sprawie uchwalenia zmiany do ogólnego planu zagospo
darowania przestrzennego gminy Rusinów /Dz.Urz. Woj. 
Rad. Nr 17, poz. 179/.

§ 2. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w ni
niejszym wykazie tracą moc obowiązującą z dniem jego 
ogłoszenia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: 

Z. Nowiński



Str. 10 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 44/90 Poz. 415, 416

415
U C H W A Ł A  NR V/18/90

R A D Y  G M I N Y  W T C Z O W I E
z dnia 28 grudnia 1990 roku

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 10 
maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samo
rządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorzą
dowych /Dz.U. Nr 32, poz. 191 i Nr 43, poz. 253/ Rada 
Gminy w Tczowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wy
danych przez Gminną Radę Narodową w Tczowie przed 
dniem 27 maja 1990 r., które zachowują moc obowiązują
cą:
1/ uchwała nr III/9/88 z dnia 26 września 1988 r. w 

sprawie uchwalenia planu ogólnego zagospodarowania

przestrzennego gminy Tczów, sporządzonego na lata 
1983-1995 /Dz.Urz. Woj. Rad. Nr 19, poz. 204/.

§ 2. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w ni
niejszym wykazie tracą moc obowiązującą z dniem jego 
ogłoszenia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: 
Z. Kacperczyk

416
U C H W A Ł A  NR IX/34/90 

R A D Y  G M I N Y  W W O L A N O W I E  
z dnia 28 grudnia 1990 roku

w sprawie utworzenia sołectwa Kacprowice.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16 z 
1990 r. poz. 95 z późn. zm./ Rada Gminy w Wolanowie 
uwzględniając opinie i wnioski zainteresowanych mie
szkańców uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę sołectwa Sławno B na so
łectwo "Kacprowice".

§ 2.1. W skład sołectwa Kacprowice wejdą gospoda
rstwa należące do byłego sołectwa Sławno B oraz częśó 
gospodarstw należących dotychczas do sołectwa Wacła
wów.

2. Szczegółowy wykaz gospodarstw należących do 
sołectwa Kacprowice zawiera załącznik do niniejszej uch
wały.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wójtowi Gminy 
Wolanów.•

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Radomskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.
Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Duchniak

W Y K A Z
gospodarstw należących do sołectwa Kacprowice

Wieś - Wacławów - Kacprowice Nr 11. Długosz Roman 54
5512. Krawczyk Wiesława

1. Kruk Józefa 69 13. Kucharski Zbigniew
2. Ponęta Józef 70 14. Gutkowski Dariusz i Kazimiera 56
3. Ponęta Adam 70 A 15. Kozyra Henryk 57
4. Głogowska Marianna 71 16. Kozyra Roman 59
5. Falińska Barbara 72 17. Kozyra Genowefa 58
6. Sobczyk Henryk 49 A

49
50

18. Sobolewski Władysław 60
7. Sobczyk Wiesław 19. Mędryk Zofia 60 A
8. Sukiennik Helena 20. Kazimierczak Czesław 62
9. Wilk Helena i Kozłowska Marianna 51

52 21. Głogowski jan 63
10. Gomuła Tadeusz



Poz. 416, 417 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 44/90 S tr .  11

22. K ic io r  Stefan

23. K ic io r  Maria
24. Kloczkowska Jolanta

25. Sukiennik Jan
26. Sobolewski Czesław
27. Ponęta Jan

28. Szary Jan

29. Ponęta Czesław i  Gomuła Stefan

30. Sukiennik Rajmund

Wieś -  Sławno B

1. Tatur Jan
2. Warmijak Aleksandra
3. Gutkowski Marian

4. Kokoszą Marianna
5. Kokoszą Zygmunt
6. Jasińska Celina
7. Gołębiowski Edward 
B. Snopczyński Zbigniew

9. Ponęta Marian

10. Grzywacz Waldemar
11. Górnik Jan

12. Górnik Z o fia  i  Pachniak Krystyna
13. Ponęta M ichał

14. Szymańczak E lżb ie ta

64

65
66 

66

67
68

68 A 
18 

13

19

24

25

26 m 1
27
28
30
31

32

32 A

33
34

35

36

15. Murawski Władysław
16. Szczęsny Stanisław

17. P ie trzyk  Kazmierz
18. Długosz K rzyszto f
19. Kacprzyk Ryszard

20. Czyż Edward
21. Cłapka Marian

22. W ilk Czesław

23. Sukiennik Daniela

24. Prawda Stanisław
25. Gutkowski Edward

26. Skorża Jan

27. Kucharski Andrzej

28. Molga Janina
29. Ponęta Stefan
30. Głogowski Stanisław

31. Ponęta Władysław

Wieś -  Sławno

1. Długosz Leszek
2. Długosz Adam
3. Głogowski Tadeusz
4. Kokoszą Z o fia

5. Wabik Ewa

6. Ponęta Adam

37
3B

39
40
41
41 A 

43
42

43 A 

58
44

45
15 
17

16 
11
26 m 2

49 B 
49 A 

49 C 
49 

48 
62

417

U C H W A L A  NR V III/4 2 /9 0

R A D Y  G M I N Y  I  M I A S  

z dnia 28 grudnia

T A  W Z W O L E N I U  

1990 roku

Na podstawie a r t .  5 u s t. 1 i  2 ustawy z dn ia 8 ma

rca  1990 r .  o samorządzie te ry to r ia ln y m  /Dz.U. Nr 16, 
poz. 95 z późn. zm. /  Rada Gminy i  M iasta uchwala, co 
następuje:

§ 1. Tworzy s ię  sołectwo Strykowice Podleśne obe j
mujące w io sk i: Cyganówka, Strykowice Podleśne, S tryko

wice Zabłotne.

w sprawie utworzenia sołectwa Strykowice Podleśne.

dzie obejmowało w io sk i: Strykowice B ło tne.

§ 2. S iedzibą sołectwa je s t  wieś Strykowice Podle
śne.

§ 3. Dotychczasowe sołectwo Strykowice B łotne bę-

§ 4. Wykonanie uchwały porucza s ię  Burm istrzowi 

Gminy i  Miasta w Zwoleniu.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Radomskiego i  wchodzi w życ ie  po up

ływ ie  14-tu  dn i od dnia j e j  og łoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy i  M iasta:

J. Sowula



S tr . 12 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 44/90 Poz. 418

418

P O R O Z U M I E N I E  

zawarte dnia 29 grudnia 1990 roku w Białobrzegach 

POMIĘDZY KIEROWNIKIEM URZĘDU REJONOWEGO W RADOMIU HENRYKIEM ŁĘCKIM ZWANYM DALEJ "KIEROWNIKIEM"

A ZARZĄDEM MIASTA I  GMINY W BIAŁOBRZEGACH REPREZENTOWANYM PRZEZ BURMISTRZA WŁODZIMIERZA ŁASKIEGO

ZWANEGO DALEJ "BURMISTRZEM"

Wyrażam ssgodęj 

Wojewoda
d r  ii łjf .J a n  B ajo e a k

§ 1. Na podstawie a r t .  40 ustawy z dnia 22 marca 

1990 r .  o terenowych organach rzędowej a d m in is tra c ji 
ogó lne j /Oz.U. Nr 21, poz. 123/ w związku z a r t .  8 
ustawy z dn ia B marca 1990 r .  o samorządzie te r y to r 
ia lnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95, zm. Dz.U. Nr 43, poz.
253/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Radomiu za zgodą 

Wojewody Radomskiego powierza, a Burm istrz przyjm uje 
do prowadzenia następujące sprawy należące do w ła śc i

wości Kierownika Urzędu Rejonowego:

I .  W zakresie  budownictwa i  nadzoru budowlanego:

-  z ustawy z dn ia 24 październ ika 1974 r .  -  Prawo 

budowlane /Dz.U. Nr 38, poz. 229 z późn. zm ./:
1 / zatw ierdzanie planów rea liza cy jn ych  oraz roz

wiązań urbanistycznych i  a rch itek ton iczno -bu 

dowlanych pro jektów  / a r t .  21 u s t. 3 / ,
2 / ustanawianie s t r e f  ochronnych oraz sposobów 

ich  zagospodarowania / a r t .  23 u s t. 1 / ,

3 / ud z ie lan ie  zgody na zmianę sposobu wykorzysta
n ia  terenu bez dokonania in w e s ty c ji / a r t .  23 

u s t. 2 / ,
4 / . zatw ierdzanie pod względem u rban is tyczno-a r

chitektonicznym  i  artystycznym  pro jektów  pom

ników i  innych d z ie ł p lastycznych oraz urzą
dzeń przeznaczonych do umieszczania w m ie j

scach publicznych i  wpływających na wygląd 
obiektów budowlanych / a r t .  27 u s t. 1 /,

5 / przyjmowanie zgłoszeń o rozb ió rce  ob iektu  bu

dowlanego / a r t .  2B u s t.  2 / ,

6 / wydawanie pozwolenia na budowę / a r t .  29 u s t.

V,
7/ przenoszenie pozwolenia na budowę na innego 

inwestora / a r t .  31 u s t.  2 / ,
8 / orzekanie o u tra c ie  ważności pozwolenia na bu

dowę / a r t .  32 u s t. 2 / ,

9 / wydawanie d e c y z ji zezw ala jącej na w e jśc ie  na 

te ren sąsiednich nieruchomości, do budynku 
lub  lo k a lu  w ce lu  wykonania robót budowlanych 

/ a r t .  35 u s t. 2 / ,
10/ przyjmowanie zawiadomień o oddaniu ob iektu  bu

dowlanego do użytku / a r t .  41 u s t. 2 / .

I I .  W zakresie  kom unikacji:

-  z ustawy z dnia 1 lu tego  1983 r .  -  Prawo o ruchu 
drogowym /Dz.U. Nr 6, poz. 35 z późn. zm ./:
1 / dokonywanie r e je s t r a c j i  pojazdów, wydawanie 

dowodów re je s tra cy jn ych  lub  dokumentów czasowo 

dopuszczających pojazd do ruchu oraz ta b l ic  
re je s tra cy jn ych  / a r t .  58 u s t. 2 / ,

2 / dopuszczanie do ruchu na drogach motorowerów, 
wydawanie ta b lic z e k  rowerowych wraz z w łaśc i

wym dokumentem / a r t .  58 u s t. 9 / ,
3 / przyjmowanie od w ła ś c ic ie la  pojazdu zawiadomień

0 nabyciu lu b  zbyciu pojazdu, dokonaniu is to 

tnych zmian konstrukcyjnych w po jeźdz ie , jego 

zniszczeniu /k a s a c ji/  bądź o zmianie swego ad

resu /s ie d z ib y / / a r t .  60 u s t. 2 / ,
4 / wycofywanie z ruchu pojazdów / a r t .  61 u s t . l / ,
5 / wpisywanie do dowodu re jes tracy jn eg o  pojazdu 

rejestrowanego po raz pierwszy term inu badania 

technicznego / a r t .  64 u s t. 1 /,

6 / wydawanie uprawnień do kierowania pojazdami 

/praw jazdy , k a r t  rowerowych, motorowerowych
1 woźnicy oraz pozwoleń do kierowania tramwaja

mi / a r t .  76 u s t. 1 / ,
7 / przyjmowanie od kierowców zawiadomień i  doko

nywanie wpisów w prawach jazdy o zmianie m ie j

sca zamieszkania / a r t .  77 /,
8 / zatrzymanie i  zwracanie uprawnień do kierowa

n ia  rowerami, motorowerami i  pojazdami zaprzę

gowymi / a r t .  84 u s t. 8 / ,
9 / co fan ie  i  przywracanie uprawnień do kierowania 

rowerami, motorowerami i  pojazdami zaprzęgowy

mi / a r t .  85 u s t. 4 / .

I I I .  W zakresie ochrony przeciwpożarowej:

-  z ustawy z dnia 12 czerwca 1975 r .  o ochronie 

przeciwpożarowej /Dz.U. Nr 20, poz. 106 z późn. 

zm ./:
1 / sprawowanie k o n tro l i  przestrzegania przepisów 

o ochronie przeciwpożarowej przez osoby f iz y 

czne / a r t .  7 u s t. 1 p k t 1 /.

§ 2. K ierownik Urzędu Rejonowego w Radomiu upowa

żnia Burm istrza Miasta i  Gminy B ia łob rzeg i do prowadze

n ia  spraw określonych w § 1, w tym także do wydawania 
d e c y z ji adm in is tracy jnych w p ierw sze j in s ta n c j i w t r y -



Poz. 418, 419 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 44/90 Str. 13

bie i na zasadach określonych w przepisach kodeksu pos
tępowania administracyjnego.

§ 3. Od decyzji administracyjnych wydanych przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Białobrzegi w sprawach, 
o których mowa w § 1 służy odwołanie do Wojewody Radom
skiego.

§ 4.1. Burmistrz zobowiązuje się powierzone mu 
sprawy załatwiać zgodnie z obowiązującym prawem, a tak
że uwzględniając kryteria celowości, rzetelności i go
spodarności .

2. Burmistrz ponosi odpowiedzialność wynikają
cą z przepisów prawa w przypadku załatwiania spraw 
z naruszeniem zasad, o których mowa w ust. 1.

§ 5.1. Nadzór nad powierzonymi niniejszym porozu
mieniem sprawami sprawowany jest przez Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Radomiu.

2. Sposób finansowania powierzonych spraw zo
stanie ustalony odrębnie.

§ 6. Z dniem 1 stycznia 1991 r. utworzone zostanie 
w Białobrzegach biuro Urzędu Rejonowego, które będzie 
prowadziło całość spraw związanych z bezpośrednią ob
sługą mieszkańców w zakresie:
- geodezji i gospodarki gruntami,
- zatrudnienia.

§ 7. Burmistrz zapewnia nieodpłatnie warunki loka
lowe i techniczne dla tworzonego biura.

§ B.l. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieo
kreślony.

2. Porozumienie może zostać zmienione lub roz
wiązane :
a/ za zgodą stron w terminie wspólnie ustalonym,
b/ za uprzednim trzymiesięcznym wypowiedzeniem dokona

nym przez jedną ze stron.

3. Zmiana lub rozwiązanie porozumienia wymaga 
formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 9. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycz
nia 1991 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Radomskiego.

§ 10. Z dniem 1 stycznia 1991 r. traci moc porozu
mienie zawarte 27 sierpnia 1990 r.

§ 11. Porozumienie sporządzone zostało w czterech 
jednobrzmiących egzemplarzach, pu jednym dla:
1/ stron porozumienia,

2/ Wojewody Radomskiego - 2 egz.

Kierownik 

H. tęcki

Burmistrz 

W. Łaski

419
P O R O Z U M I E N I E  

zawarte dnia 31 grudnia 1990 roku w Jedlni - Letnisko 
POMIĘDZY KIEROWNIKIEM URZĘDU REJONOWEGO W RADOMIU HENRYKIEM ŁĘCKIM ZWANYM DALEJ "KIEROWNIKIEM"

A ZARZĄDEM GMINY W JEDLNI-LETNISKO REPREZENTOWANYM PRZEZ WÓJTA ZYGMUNTA MALARCZYKA ZWANEGO DALEJ "WÓJTEM"

a/ z ustawy z dnia 14 grudnia 1982 r. o ubezpiecze
niu społecznym rolników indywidualnych i członków 
ich rodzin /Dz.U. z 1989 r. Nr 24, poz. 133 
z późn. zm./:
- orzekanie o wielkości działki gruntu oraz us
tanowieniu służebności gruntowej /art. 57 ust. 
1/;

b/ z ustawy z dnia 24 lutego 1989 r. o zmianie us
tawy o ubezpieczeniu społecznym rolników indywi
dualnych i członków ich rodzin oraz o zmianie us
tawy o podatku rolnym /Dz.U. Nr 10, poz. 53/:
- orzekanie o przenisieniu własności działki, jej 
wielkości oraz o ustanowieniu służebności grun
towej pod budynkami na rzecz właściciela tych 
budynków /art. 6/;

Wyra&cun Bgodqt

dr Rajoaak

§ 1. Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
Ggólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123/ w związku z art. 8 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytor
ialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95, zm. Dz.U. Nr 43, poz. 
253/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Radomiu za zgodą 
Wojewody Radomskiego powierza, a Wójt przyjmuje do 
prowadzenia następujące sprawy należące do właściwo
ści Kierownika Urzędu Rejonowego:

I. W zakresie geodezji i gospodarki gruntami:



Str. 14 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 44/90 Poz. 419
c/ z ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geode

zyjne i kartograficzne /Oz.U. Nr 30, poz. 163 
i Nr 43, poz. 241/:
- prowadzenie ewidencji gruntów i budynków oraz 
gleboznawczej klasyfikacji gruntów /art. 22/,

- sporządzanie zestawień zbiorczych danych obję
tych ewidencją gruntów i budynków /art. 25 
ust. 2/.

II. W zakresie budownictwa i nadzoru budowlanego 
/w odniesieniu do osób fizycznych/:
a/ z ustawy z dnia 24 października 1974 r. - Prawo 

budowlane /Dz.U. Nr 38, poz. 229 z późn.zm./:
- zatwierdzanie planów realizacyjnych oraz ro
związań urbanistycznych i architektoniczno- 
-budowlanych projektów /art. 21 ust. 3/,

- ustanawianie stref ochronnych oraz sposobów 
ich zagospodarowania /art. 23 ust. 1/,

- udzielanie zgody na zmianę sposobu wykorzys
tania terenu bez dokonania inwestycji /art.
23 ust. 2/,

- zatwierdzanie pod względem urbanistyczno-ar
chitektonicznym i artystycznym projektów po
mników i innych dzieł plastycznych oraz urzą
dzeń przeznaczonych do umieszczania w miej
scach publicznych i wpływających na wygląd 
obiektów budowlanych /art. 27 ust. 1/,

- przyjmowanie zgłoszeń o rozbiórce obiektu bu
dowlanego /art. 28 ust. 2/,

- wydawanie pozwolenia na budowę /art. 29 ust. 
V,

- przenoszenie pozwolenia na budowę na innego 
inwestora /art. 31 ust. 2/,

- orzekanie o utracie ważności pozwolenia na 
budowę /art. 32 ust. 2/,

- wydawanie decyzji zezwalającej na wejście na 
teren sąsiednich nieruchomości, do budynku 
lub lokalu w celu wykonania robót budowlanych 
/art. 35 ust. 2/.

III. W zakresie komunikacji:
a/ z ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. - Prawo o ru

chu drogowym /Dz.U. Nr 6, poz. 35 z późn. zm./:
- dokonywanie rejestracji pojazdów, wydawanie 
dowodów rejestracyjnych lub dokumentów czaso
wo dopuszczających pojazd do ruchu oraz tab
lic rejestracyjnych /art. 58 ust. 2/,

- dopuszczanie do ruchu na drogach motorowerów, 
wydawanie tabliczek rowerowych wraz z właści
wym dokumentem /art. 5B ust. 9/,

- przyjmowanie od właściciela pojazdu zawiado
mień o nabyciu lub zbyciu pojazdu, dokonaniu 
istotnych zmian konstrukcyjnych w pojeździe 
jego zniszczeniu /kasacji/ bądź o zmianie 
swego adresu /siedziby/ /art. 60 ust. 2/,

- wycofywanie z ruchu pojazdów /art. 61 ust.
1/,

- wpisywanie do dowodu rejestracyjnego pojazdu 
rejestrowanego po raz pierwszy terminu bada
nia technicznego /art. 64 ust. 1/,

- wydawanie uprawnień do kierowania pojazdami 
/praw jazdy, kart rowerowych, motorowerowych 
i woźnicy oraz pozwoleń do kierowania tramwa
jami/ /art. 76 ust. 1/,

- przyjmowanie od kierowców zawiadomień i doko
nywanie wpisów w prawach jazdy o zmianie mie
jsca zamieszkania /art. 77/,

- zatrzymanie i zwracanie uprawnień do kierowa
nia rowerami, motorowerami i pojazdami zaprzę
gowymi /art. 84 ust. 8/,

- cofanie i przywracanie uprawnień do kierowa
nia rowerami, motorowerami i pojazdami zap
rzęgowymi /art. 85 ust. 4/.

IV. W zakresie ochrony przeciwpożarowej:
a/ z ustawy z dnia 12 czerwca 1975 r. - o ochronie 

przeciwpożarowej /Dz.U. Nr 20, poz. 106 z późn. 
zm./:
- sprawowanie kontroli przestrzegania przepisów 
o ochronie przeciwpożarowej przez osoby fizy
czne /art. 7 ust. 1 pkt 1/.

§ 2. Kierownik Urzędu Rejonowego w Radomiu upowa
żnia Wójta gminy jedlnią-Letnisko do prowadzenia spraw 
określonych w § 1, w tym także do wydawania decyzji ad
ministracyjnych w pierwszej instancji w trybie i na za
sadach określonych w przepisach kodeksu postępowania 
administracyjnego.

§ 3. Od decyzji administracyjnych przez Wójta gmi
ny Jedlnia-Letnisko w sprawach, o których mowa w § 1 
służy odwołanie do Wojewody Radomskiego.

§ 4.1. Wójt zobowiązuje się powierzone mu sprawy 
załatwiać zgodnie z obowiązującym prawem, a także uwzg
lędniając kryteria celowości, rzetelności i gospodarno
ści.

2. Wójt ponosi odpowiedzialność wynikającą 
z przepisów prawa w przypadku załatwiania spraw z na
ruszeniem zasad, o których mowa w ust. 1.

§ 5.1. Nadzór nad powierzonymi niniejszym porozu
mieniem sprawami sprawowany jest przez Kierownika Urzę
du Rejonowego w Radomiu.

2. Sposób finansowania powierzonych spraw zo
stanie ustalony odrębnie.

§ 6.1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieo
kreślony .



Poz. 419. 420 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 44/90 Str. 15
2. Porozumienie może zostać zmienione lub ro

związane:
a/ za zgodą stron w terminie wspólnie ustalonym,
b/ za uprzednim trzymiesięcznym wypowiedzeniem dokona

nym przez jedną ze stron.

3. Zmiana lub rozwiązanie porozumienia wymaga 
formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 7. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycz
nia 1991 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Radomskiego.

§ 8. Z dniem 1 stycznia 1991 r. traci moc porozu
mienie zawarte 27 sierpnia 1990 r.

§ 9. Porozumienie sporządzone zostało w czterech 
jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla:
1/ stron porozumienia,
2/ Wojewody Radomskiego - 2 egz.

Kierownik
H. Łęcki

Wójt
Z. Malarczyk

420

P O R O Z U M I E N I E
zawarte dnia 31 grudnia 1990 roku w Kazanowie

POMIĘDZY KIEROWNIKIEM URZĘDU REJONOWEGO W RADOMIU HENRYKIEM ŁĘCKIM ZWANYM DALEJ "KIEROWNIKIEM"
A ZARZĄDEM GMINY W KAZANOWIE REPREZENTOWANYM PRZEZ WÓJTA STEFANA BERNACIAKA ZWANEGO DALEJ "WÓJTEM1

następującej treści :

Wdrażam zgodę:
Wojewjfe fejtóki 
dr i.n$.,Jan Rnjozak

§ 1. Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123/ w związku z art. 8 
ustawy z dnia B marca 1990 r. o samorządzie terytor
ialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95, zm. Dz.U. Nr 43, poz.
253/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Radomiu za zgodą 
Wojewody Radomskiego powierza, a Wójt przyjmuje do pro
wadzenia następujące sprawy należące do właściwości 
Kierownika Urzędu Rejonowego:

I. W zakresie budownictwa i nadzoru budowlanego - w od
niesieniu do osób fizycznych:
a/ z ustawy z dnia 24 października 1974 r. - Prawo

budowlane /Dz.U. Nr 38, poz. 229 z późn. zm./:
- zatwierdzanie planów realizacyjnych oraz roz
wiązań urbanistycznych i architektoniczno-budo
wlanych projektów /art. 21 ust. 3/,

- ustanowienie stref ochronnych oraz sposobów ich 
zagospodarowania /art. 23 ust. 1/,

- udzielanie zgody na zmianę sposobu wykorzysta
nia terenu bez dokonania inwestycji /art. 23 
ust. 2/,

- zatwierdzanie pod względem urbanistyczno-archi
tektonicznym i artystycznym projektów pomników 
i innych dzieł plastycznych oraz urządzeń prze
znaczonych do umieszczenia w miejscach publicz
nych i wpływających na wygląd obiektów budowla
nych /art. 27 ust. 1/,

- przyjmowanie zgłoszeń o rozbiórce obiektu budo
wlanego /art. 28 ust. 2/,

- wydawanie pozwoleń na budowę /art. 29 ust. 4/,
- przenoszenie pozwolenia na innego inwestora 
/art. 31 ust. 2/,

- orzekanie o utracie ważności pozwolenia na budo
wę /art. 32 ust. 2/,

- wydawanie decyzji zezwalającej na wejście na te
ren sąsiednich nieruchomości, do budynku lub lo
kalu w celu wykonania robót budowlanych /art. 35 
ust. 2/,

- przyjmowanie zawiadomień o oddaniu obiektu budo
wlanego do użytku /art. 41 ust. 2/,

- wydawanie pozwolenia na użytkowanie obiektu bu
dowlanego, gdy jest to uzasadnione względami bez
pieczeństwa ludzi lub mienia, ochrony środowiska 
albo innymi względami interesu społecznego /art. 
42 ust. 1/,
udzielanie zgody na zmianę sposobu użytkowania 
obiektu budowlanego /art. 44/.

II. W zakresie komunikacji:
a/ z ustawy z dnia 1 lutego 1983 r.- Prawo o ruchu

drogowym /Oz.U. Nr 16, poz. 35 z późn. zm./:
- dokonywanie rejestracji pojazdów, wydawanie do
wodów rejestracyjnych lub dokumentów czasowo 
dopuszczających pojazd do ruchu oraz tablic re
jestracyjnych /art. 58 ust. 2/,

- dopuszczanie na drogach motorowerów, wydawanie 
tabliczek rowerowych wraz z właściwym dokumen
tem /art. 58 ust. 9/,

- przyjmowanie od obywatela /właściciela/ pojazdu 
zawiadomień o nabyciu lub zbyciu pojazdu, doko
naniu istotnych zmian konstrukcyjnych w pojeź- 
dzie, jego zniszczeniu /kasacji/ bądź o zmianie 
swego adresu /siedziby/ /art. 60 ust. 2/,



Str. 16 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 44/90 Poz. 420

- wycofywanie z ruchu pojazdów /art. 61 ust.l/,
- zatrzymywanie i zwracanie dowodów rejestracy

jnych lub odpowiadających im dokumentów /art.
61 ust. 5/,

- wpisywanie do dowodu rejestracyjnego pojazdu 
rejestrowanego po raz pierwszy terminu bada
nia technicznego /art. 64 ust. 1/,

- wydawanie uprawnień do kierowania pojazdami 
/praw jazdy, kart rowerowych, motorowerowych 
i woźnicy oraz pozwoleń do kierowania tramwa
jami /art. 76 ust. 1/,

- przyjmowanie od kierowców zawiadomień i doko
nywanie wpisów w prawach jazdy o zmianie mie
jsca zamieszkania /art. 77/ oraz o zgubieniu 
prawa jazdy i wydawanie wtórników prawa jaz
dy,

- wzywanie kierujących pojazdami w razie uzasa
dnionych zastrzeżeń do sprawdzenia kwalifika
cji /art. 82 ust. 1/,

- zatrzymywanie uprawnień do kierowania pojaz
dami silnikowymi /art. 84 ust. 6/,

- zwracanie uprawnień do kierowania pojazdami 
silnikowymi /art. 84 ust. 7/,

- zatrzymywanie i zwracanie uprawnień do kiero
wania rowerami, motorowerami i pojazdami zap
rzęgowymi /art. 84 ust. 8/,

- cofanie i przywracanie uprawnień do kierowa
nia pojazdami silnikowymi /art. 85 ust. 1
i 3/,

- cofanie i przywracanie uprawnień do kierowa
nia rowerami, motorowerami i pojazdami zap
rzęgowymi /art. 85 ust. 4/.

III. W zakresie spraw ogólnych:
a/ z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 

z dnia 22 marca 1929 r. o badaniu zwierząt 
rzeźnych i mięsa /Oz.U. z 1933 r. Nr 60, poz.
454 z późn. zm./:
- wyznaczanie lekarzy weterynarii i oglądaczy 
do urzędowego badania zwierząt rzeźnych i mię
sa oraz lekarzy weterynarii do sprawdzenia 
badania /art. 9 ust. 1/.

§ 2. Kierownik Urzędu Rejonowego w Radomiu upowa
żnia Wójta do prowadzenia spraw określonych w § 1, 
w tym także do wydawania decyzji administracyjnych 
w pierwszej instancji w trybie i na zasadach określo
nych w przepisach kodeksu postępowania administracyjne
go.

§ 3. Od decyzji administracyjnych wydanych przez 
Wójta Gminy w sprawach, o których mowa w § 1 służy od
wołanie do Wojewody Radomskiego.

§ 4.1. Wójt zobowiązuje się powierzone mu sprawy 
załatwić zgodnie z obowiązującym prawem, a także uwzg
lędniając kryteria celowości, rzetelności i gospodarno
ści.

2. Wójt ponosi odpowiedzialność wynikającą 
z przepisów prawa w przypadku załatwiania spraw z naru
szeniem zasad, o których mowa w ust. 1.

§ 5.1. Nadzór nad powierzonymi niniejszym porozu
mieniem sprawami sprawowany jest przez Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Radomiu.

2. Sposób finansowania powierzonych spraw zos
taje ustalony odrębnie.

§ 6.1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokre
ślony .

2. Porozumienie może zostać zmienione lub roz
wiązane:
a/ za zgodą stron w terminie wspólnie ustalonym, 
b/ za uprzednim trzymiesięcznym wypowiedzeniem dokonanym 

przez jedną ze stron.

3. Zmiana lub rozwiązanie porozumienia wymaga 
formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 7. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia
1991 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Radomskiego.

§ 8. Z dniem 1 stycznia 1991 r. traci moc porozumie
nie zawarte dnia 27 sierpnia 1990 r.

§ 9. Porozumienie sporządzone zostało w czterech 
jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla:
1/ stron porozumienia,

2/ Wojewody Radomskiego - 2 egz.

Kierownik 

H. Łęcki

Wójt

S. Bernaciak



Poz. 421 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 44/90 Str. 17

421
P O R O Z U M I E N I E  

zawarte dnia 29 grudnia 1990 roku w Urzędzie Gminy w Pionkach
POMIĘDZY KIEROWNIKIEM URZĘDU REJONOWEGO W RADOMIU HENRYKIEM ŁĘCKIM ZWANYM DALEO "KIEROWNIKIEM"

A ZARZĄDEM GMINY PIONKI REPREZENTOWANYM PRZEZ WÓJTA MARIANA MOLENDOWSKIEGO ZWANEGO DALEJ "WÓJTEM"

Wyrażam cgodę: 

dr ii$.fan Rajoeak

§ 1. Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123/ w związku z art. 8 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytor
ialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95, zm. Dz.U. Nr 43, poz.
253/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Radomiu za zgodą Wo
jewody Radomskiego powierza, a Wójt Gminy Pionki przyj
muje do prowadzenia następujące sprawy należące do wła
ściwości Kierownika Urzędu Rejonowego:

I. W zakresie geodezji i gospodarki gruntami:
a/ z ustawy z dnia 14 grudnia 1982 r. o ubezpiecze

niu społecznym rolników indywidualnych i członków 
ich rodzin /Dz.U. z 1989 r. Nr 24, poz. 133 z póź. 
zm./:
- orzekanie o wielkości działki gruntu oraz usta
nowieniu służebności gruntowej /art. 57 ust. 1/,

- wydawanie decyzji o przejęciu gospodarstwa rol
nego przez Państwo na wniosek rolnika /art. 59 
ust. 3/;

b/ z ustawy z dnia 24 lutego 1989 r. o zmianie usta
wy o ubezpieczeniu społecznym rolników indywidu
alnych i członków ich rodzin oraz o zmianie usta
wy o podatku rolnym /Dz.U. Nr 10, poz. 53/:
- orzekanie o przeniesieniu własności działki, 

jej wielkości oraz o ustanowieniu służebności 
gruntowej pod budynkami na rzecz właściciela 
tych budynków /art. 6/;

c/ z ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyj
ne i kartograficzne /Dz.U. Nr 30, poz. 163 i Nr 
43, poz. 241/:
- prowadzenie ewidencji gruntów i budynków oraz 
gleboznawczej’klasyfikacji gruntów /art. 22/,

- sporządzanie zestawień zbiorczych danych obję
tych ewidencją gruntów i budynków /art. 25 
ust. 2/.

II. W zakresie budownictwa i nadzoru budowlanego /w od
niesieniu do osób fizycznych/:
a/ z ustawy z dnia 24 października 1974 r. - Prawo 

budowlane /Dz.U. Nr 38, poz. 229 z późn.zm./:
- zatwierdzanie planów realizacyjnych oraz roz
wiązań urbanistycznych i architektoniczno-bu
dowlanych projektów /art. 21 ust. 3/,

- ustanawianie stref ochronnych oraz sposobów 
ich zagospodarowania /art. 23 ust. 1/,

- udzielanie zgody na zmianę sposobu wykorzysta
nia terenu bez dokonania inwestycji /art. 23 
ust. 2/,

- zatwierdzanie pod względem urbanistyczno-ar
chitektonicznym i artystycznym projektów pom
ników i innych dzieł plastycznych oraz urzą
dzeń przeznaczonych do umieszczania w miejscach 
publicznych i wpływających na wygląd obiektów 
budowlanych /art. 27 ust. 1/,

- przyjmowanie zgłoszeń o rozbiórce obiektu bu
dowlanego /art. 28 ust. 2/,

- wydawanie pozwolenia na budowę /art. 29 ust.4/,
- przenoszenie pozwolenia na budowę na innego 

inwestora /art. 31 ust. 2/,
- orzekanie o utracie ważności pozwolenia na bu
dowę /art. 32 ust. 2/,

- wydawanie decyzji zezwalającej na wejście na 
teren sąsiednich nieruchomości, do budynku lub 
lokalu w celu wykonania robót budowlanych /art. 
35 ust. 2/,

- przyjmowanie zawiadomień o oddaniu obiektu bu
dowlanego do użytku /art. 41 ust. 2/.

III. W zakresie komunikacji:
a/ z ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. - Prawo o ru

chu drogowym /Oz.U. Nr 6, poz. 35 z późn.zm./:
- dokonywanie rejestracji pojazdów, wydawanie 
dowodów rejestracyjnych lub dokumentów czaso
wo dopuszczających pojazd do ruchu oraz tab
lic rejestracyjnych /art. 58 ust. 2/,

- dopuszczanie do ruchu na drogach motorowerów, 
wydawanie tabliczek rowerowych wraz z właś
ciwym dokumentem /art. 58 ust. 9/,

- przyjmowanie od właściciela pojazdu zawiado
mień o nabyciu lub zbyciu pojazdu, dokonaniu 
istotnych zmian konstrukcyjnych w pojeździe 
jego zniszczeniu /kasacji/ bądź o zmianie swe
go adresu /siedziby/ /art. 60 ust. 2/,

- wycofywanie z ruchu pojazdów /art. 61 ust.l/,
- wpisywanie do dowodu rejestracyjnego pojazdu 
rejestrowanego po raz pierwszy terminu bada
nia technicznego /art. 64 ust. 1/,

- wydawanie uprawnień do kierowania pojazdami 
/praw jazdy, kart rowerowych, motorowerowych 
i woźnicy oraz pozwoleń do kierowania tramwa
jami /art. 76 ust. 1/,

- przyjmowanie od kierowców zawiadomień i dófco-



Str. 18 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 44/90 Poz. 421
nywanie wpisów w prawach jazdy o zmianie mie
jsca zamieszkania /art. 77/,

- zatrzymanie i zwracanie uprawnieó do kierowa
nia rowerami, motorowerami i pojazdami zap
rzęgowymi /art. 84 ust. 8/,

- cofanie i przywracanie uprawnień do kierowa
nia rowerami, motorowerami i pojazdami zap
rzęgowymi /art. 85 ust. 4/.

IV. W zakresie ochrony przeciwpożarowej:
a/ z ustawy z dnia 12 czerwca 1975 r. - o ochronie 

przeciwpożarowej /Dz.U. Nr 20, poz. 106 z późn. 
zm./:
- sprawowanie kontroli przestrzegania przepisów 
o ochronie przeciwpożarowej przez osoby fizy
czne /art. 7 ust. 1 pkt 1/.

§ 2. Kierownik upoważnia Wójta do prowadzenia spraw 
określonych w § 1, w tym także do wydawania decyzji ad
ministracyjnych w pierwszej instancji w trybie i na za
sadach określonych w przepisach kodeksu postępowania 
administracyjnego.

& 3. Od decyzji administracyjnych wydanych przez 
Wójta w sprawach, o których mowa w § 1 służy odwołanie 
do Wojewody Radomskiego.

§ 4.1. Wójt zobowiązuje się powierzone mu sprawy 
załatwiać zgodnie z obowiązującym prawem, a także uwzg
lędniając kryteria celowości, rzetelności i gospodarno
ści.

2. Wójt ponosi odpowiedzialność wynikającą 
z przepisów prawa w przypadku załatwiania spraw z naru
szeniem zasad, o których mowa w ust. 1.

§ 5.1. Nadzór nad powierzonymi niniejszym porozu
mieniem sprawami sprawowany jest przez Kierownika .

§ 6.1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieo
kreślony.

2. Porozumienie może zostać zmienione lub roz
wiązane:
a/ za zgodą stron w terminie wspólnie ustalonym,
b/ za uprzednim trzymiesięcznym wypowiedzeniem dokona

nym przez jedną ze stron.

3. Zmiana lub rozwiązanie porozumienia wymaga 
formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 7. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycz
nia 1991 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Radomskiego.

§ 8. Z dniem 1 stycznia 1991 r. traci moc porozu
mienie zawarte 27 sierpnia 1990 r,

. \. § 9. Porozumienie sporządzone zostało w czterech
jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla:

1/ stron porozumienia,

2/ Wojewody Radomskiego - 2 egz.

Kierownik 

H. Łęcki

V , Wójt
/ A V ' 1' J M. Molendowski
*‘v<c*acov*hb®

2. Sposób finansowania powierzonych spraw zos
tanie ustalony odrębnie.

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru
WYDAWCA: WOJEWODA RADOMSKI Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu

ul. Żeromskiego 53REDAKTOR NACZELNY: ANNA GRONT 26-600 RADOM tel. 20-580

Tłoczono z polecenia Wojewody Radomskiego z dnia 9 września 1990 r.
w Zakładzie Obsługi przy Urzędzie Wojewódzkim w Radomiu 
Organizacja druku i kolportażu - Wydział Administracyjno-Gospodarczy 
Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu ul. Żeromskiego 53 tel. 20-930 
26-600 RADOM Cena S OO it



/>5?0 /yu /  -  i| \S*
4Q  oO

S K O R O W I D Z  A L F A B E T Y C Z N Y
d o

D Z I E N N I K A  U R Z Ę D O W E G O  

W O J E W Ó D Z T W A  R A D O M S K I E G O  
za rok 1990 /n -ry  1-44/

Cofnięć
geodezji i i _
w Grabowie i ^  
Zmiana STatffuT 
z. nr 56/89 — 
Cofnięcie pij 
geodezji i  ci 
wości Nacze!—

Cofnięć-^: 
z zakresue 
X/26/89 GRN

Cofnięci 
geodezji i  <1 
wości Nacze 
Geodezji i  (| 
w Radomiu u l  
poz. 28.

Porozurj 
wadzenia spa 
Gminy w JedJcvl_

Utworzą
radomskiego —  
poz. 38.

Porozurł 
prowadzenia r “_ 
Gminy w Przęj —

Cofnięć —  «
geodezji i  c ® 

o
Naczelnika (

Skróty oznaczają:

p. -  rozporządzenie, z. 
jenie, ogł. ogłoszenie, i 
woj. -  województwo, m. 
jewódzka Rada Narodowa, 
i  Gminy, RHiG -  Rada Mi 
|y i Miasta, RM -  Rada M 
Id owa, RG -  Rada ftniny.

0 SCI

tórych 
cych di 
w Przy

Geodezji i  Gospodarki Gruntami Urzędu Miejsk 
w Radomiu - u. nr X/23/89 GRN w Jastrzębi 
poz. 45.

w Radom

Pos 
dzenia 
w Jastr

Cl
z zakre 
GRN w N

wadzen 
w Magn

z zakr
GRN w

Gminy
grunta

nia sp

wadzen 
należą 

nr 1

ma de

ódzkiego 
7, poz. 67

la prowa- 
ka Gminy

a spraw 
r  1/36/90

m a pro- 
nika Gminy

a spraw 
r  XII/31/90

Naczelnika 
podarki 
0, poz.111.

lia prowadzę- 
ami
poz. 113.

m a pro- 
gruntami 
ynowie

i wydawa-

zema mek

oz. 226.

[dzenia
niektórych spraw z zakresu adm in istrac ji rządowej należą
cych do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Przy
susze - Wójtowi Gminy Wieniawa - nr 24, poz. 227.

BibI,
190,5 d O  V&uf/iA



Poz. 121, 122, 123 Dziennik Urzędowy Wojewddztwa Radomskiego Nr 11/90 S tr .  5

121

UCH
G M I N N E J  RA

Na pi 
1983 r .  o h  
nago (Oz. H  
dowa w G iJ ^

to r ia l -

a Naro

i Oddzia

łu  "Hubali
j i  spo-mieszkańci

w zmia-łeczne j o|
y p rzy-ny nazwy co

m io tn ika _

"G a łk i H u M

nia  1974 i
165 z p ó - b i ł  

ro z p o rz ą d z M

s t.  3

w sprawie ■  

we (Dz.U. 9
i  z 1989 r f l
nuszewie i

powf e rz c h n ^B  cv
l.ooo a.

WAŁA NR X I I I / 5 0 / 9 0  
DY NA RODOWE J  W G I E L N I O W I E  

2 3  i r a r c a  1 9 9 0  r o k u

miejscowości G ałk i prz i

§ 2 . 
G ielniów .

§ 3. 
rodowej w 
zmiany na 

Nr 2, poz

122

WAŁA NR 1 / 3 4 / 9  

NA R OD OWE J  W M 
19  l u t e g o  19 '9 0

znych za 1 m* powierzd

Na p o HO'
ia  1974 r  £ -

65 z p ó ź n ^ ^ ^ R S ^ ^ ^ M J s t .  1 w zwi ąźTu" z

ozporządzenia Rady M in is trów  z dnia 14 grudnia 
sprawie czynszów najmu za lo ka le  mieszkalne i

PO

CO

>wi Gminy

I*p:
idy Na- 

rawie 
z 1990r.

Wojewódzi

Magnusze

dcwej w
usta len i

Urz.Woj.

dnia je j
domskłeg

Urzędowym

ogłosze-

kTTH "rodowej: 
Z ię b ic k i

owi Gminy

dy Naro- 
rawie 

ćh (Oz.

;u dn i od 
Iztwa Ra-

irodowe j  t 
H. Plak

123

WAŁ A NR X / 3  8 /
DY NARODOWE J  
2 4  l u t e g o  1991 
sokoścl czynszów riajm

w ie t-  (Dz.U.

poz. Nr 67,
3 następuj

§ 1. Ustala s ię  miesięczną stawkę bazową czynszu n a j-  
uzytkowe ^  j ^ a le  ubytkowe w wysokości 1.000 zł za 1 m’ powierzch-

i  z 1989r. 
uchwala, co


